
Uchwała Nr 326/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  6 czerwca 2007 r. 
 
 

w sprawie powołanie Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zwalczania AIDS  
i Zapobiegania HIV. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) i § 8 ust 2 pkt. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 września 2005 r. w sprawie Krajowego Programu 
Zwalczania AIDS i Zapobiegania HIV (Dz. U. Nr 189, 1590),uchwala się co następuje:   

 
§ 1. 

 
Powołuje się Zespołu ds. realizacji Krajowego Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania 
HIV w składzie: 
Przewodniczący: 
Pan Wojciech Żelezik – Z-ca Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej  
Członkowie: 
1. Pani Joanna Woźniak –  przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego 
2. Pan dr n. med. Wiesław Kryczka – Konsultant Wojewódzki w dziedzinie Chorób 

Zakaźnych 
3. Pani Agnieszka Wnuczek – przedstawiciel Świętokrzyskiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 
4. Pani Marzena Haponiuk – przedstawiciel Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego 
5. Pani Ewa Czarnecka-Mulczyk – przedstawiciel Państwowego Wojewódzkiego 

Inspektora Sanitarnego 
6. Pani Agnieszka Dolezińska – przedstawiciel Polskiego Towarzystwa Oświaty 

Zdrowotnej Oddziału Terenowego w Kielcach 
7. Pani Małgorzata Szczudłowska – Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
8. Pani Longina Pyszniak –  Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
9. Pani Agnieszka Lopart-Starmach – Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
 

 
§ 2. 

Do zadań Zespołu należy: 
1) Przygotowanie rocznych szczegółowych harmonogramów realizacji zadań 

Województwa Świętokrzyskiego w ramach Krajowego Programu Zwalczania AIDS  
i Zapobiegania HIV. 

2) Koordynowanie zadań wynikających z przyjętych harmonogramów 
3) Współpraca z Krajowym Centrum ds. AIDS 

 
§ 3. 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 
 



§ 4. 
 

Traci moc Uchwała Nr 1569/2006 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia  
28 czerwca 2006 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. realizacji Krajowego 
Programu Zwalczania AIDS i Zapobiegania HIV na lata 2007-2011 na terenie Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa  
 

 
         Adam Jarubas 
 

 


